МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П Р И К А З № & I d

г. Петропавловск-Камчатский « Ьу> июля 2017 года

Об утверждении нормативов технологических
потерь при передаче тепловой энергии,
теплоносителя по тепловым сетям АО
«Камчатэнергосервис» Мильковский
энергорайон на 2018 год

В соответствии с пунктом 13" Положения о Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, утвержденного
постановления Правительства Камчатского края от 19.12.2008 №426-П и на
основании протокола заседания Комиссии по утверждению нормативов
технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по
тепловым сетям, нормативов удельного расхода топлива при производстве
тепловой энергии, нормативов запасов топлива от « € » ис<&£ЛК) 17 № 3*/

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативы технологических потерь при передаче тепловой
энергии, теплоносителя по тепловым сетям АО «Камчатэнергосервис»
Мильковский энергорайон на 2018 год, согласно приложению.

И.о. Министра Е. В. Косова

Приложение к приказу
Министерства ЖКХ и энергетики

Камчатского края
от « В » июля 2017 №

НОРМАТИВЫ
технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по

тепловым сетям АО «Камчатэнергосервис» Мильковский энергорайон
на 2018 год

Нормативы технологических потерь

№
пп

при передаче тепловой энергии
на 2018 год №

пп Отделения Потери и затраты Потери Расход
№
пп

теплоносителей, тепловой электроэнергии,
(mj) энергии,

Гкал
тыс. кВт

1 2 3 4 5
1. АО «Камчатэнергосервис»

Мильковский энергорайон
Теплоноситель - вода АО «Камчатэнергосервис»

Мильковский энергорайон
19793,9 26722,8